КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2015г.                                       с. Тюхтет                                     № 11-228

О внесении изменения в решение районного Совета

депутатов от 24.09.2010 №2-34 «О создании

официального сайта органов местного самоуправления

муниципального образования Тюхтетский района»

          В соответствии со ст. 23 Устава Тюхтетского района районный  Совет

депутатов решил:

          1. Внести в пункт 1.7. раздела 2 Положения об официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования Тюхтетский

район, утвержденное решением районного Совета депутатов от 24.09.2010

№2-34 «О создании официального сайта органов местного самоуправления

муниципального образования Тюхтетский район» изменение, изложив его в

следующей редакции:

          1.7. Официальный сайт имеет электронный адрес (URL), содержащий

доменное имя http://www.tuhtet-adm.ru.

          2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан

(Шаймарданов О.М.).

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».

          Глава района                                                       Г.П.Дзалба

          Председатель Тюхтетского

          районного Совета депутатов                             В.С. Петрович